
IMPRENSA OFICIAL 

Município de Tietê 
 

Tietê, quarta-feira, 06 de agosto de 2025 I Nº 338 - D I Ano XX 

 
 

 

Sumário 
  

 

 PODER EXECUTIVO 

Lei .................................................................................................................................02 

 

 PODER LEGISLATIVO 

              Câmara Municipal .........................................................................................................04 

                       

 SECRETARIAS 

Administração e Modernização ......................................................................................15 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imprensa Oficial Digital de Tietê 

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018 

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação 

Secretário: Lucas Fernando Pereira 

Praça Dr. J. A. Correa, nº 01 – CEP 18530-039 

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br 

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial 

EXPEDIENTE 

https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php


 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

2 

LEI 
   

 

 

 



 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

3 

 



 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

4 

CÂMARA MUNICIPAL 
   

 

 

 



 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

5 

 



 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

6 

 



 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

7 

 

 



 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

8 

 



 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

9 

 

 

 



 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

10 

 



 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

11 

 

 



 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

12 

 

 

 



 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

13 

 

 



 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

14 

 



 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

15 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 
 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

Pregão 46/2025 

Processo Administrativo nº 1186/2025 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tietê 

 CNPJ N°: 46.634.598/0001-71  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tietê 

CNPJ N°: 46.634.598/0001-71 

CONTRATADA: THM SERVIÇOS INDUSTRIAIS E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA 

CNPJ: 24.988.253/0001-83 

 

Objeto: “Aquisição de veículo tipo PICAPE, para o Departamento de Trânsito, Engenharia de Tráfego e 

Fiscalização vinculado à Secretaria de Segurança e Trânsito”. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04/08/2025 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

Pregão 37/2025 

Processo Administrativo nº 2192/2025 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tietê 

 CNPJ N°: 46.634.598/0001-71  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tietê 

CNPJ N°: 46.634.598/0001-71 

 

DETENTORA: EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA 

CNPJ N°: 66.143.678/0001-31 

DETENTORA: BIG BALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA 

CNPJ N°: 20.510.631/0001-68 

DETENTORA: D.E.A CALCADOS LTDA 

CNPJ N°: 52.331.094/0001-85 

DETENTORA: SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA 

CNPJ N°: 93.577.427/0001-38 

 

 

 



 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

16 

 

Objeto: “Registro de Preços para aquisição futura de material esportivo para atender as aulas de Educação 
Física das unidades escolares da Secretaria Municipal de Educação do município de Tietê/SP”. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06/08/2025 

 

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO 47/2025 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico 47/2025, Processo 

Administrativo n° 2367/2025, cujo objeto consiste na “Registro de Preços para aquisição de material e serviço para a 

rede de iluminação pública para atender às necessidades do parque de iluminação pública da rede municipal, assistido 

pela Secretaria de Serviços, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento”. 

Abertura: 08 de agosto de 2025. Encerramento: 25 de agosto de 2025. Horário: 09h00min. O Edital e seus anexos 

estão disponíveis, na íntegra, no endereço eletrônico www.tiete.sp.gov.br e na Bolsa de Licitações e Leilões 

(www.bll.org.br). Informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitações através do telefone (15) 3285-

8755.  

José Carlos Regonha Júnior 

Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

17 

 

 

  



 

 

Quarta-feira, 06 de agosto de 2025                                                                       Imprensa Oficial – Edição nº 338 -D 

18 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022- NOMEAÇÃO 
CARGO - AUXILIAR DE ENFERMAGEM  

ORD
EM 

CLASSIFIC
AÇÃO NOME CPF 

INSCRI
ÇÃO 

CONCU
RSO 

DATA DA 
HOMOLOG

AÇÃO 

NÍVEL 
SALAR

IAL 
ANEXO 
II, LC 

07/2019 

SECRET
ARIA 

PORTA
RIA nº 

SITUAÇÃ
O 

1 01º 
ELIANE PAVAN 

BERTRUDES CUBAS  
***.557.
838-** 

2000647
037 

01/2022 07/01/2023 "J" SSMP 
21.100/2

025 
NOMEAÇ

ÃO 

2 02° 

JAQUELINE FRANCIELI 
RODRIGUES DE 

CAMPOS  
***.162.
728-** 

2000647
037 

01/2022 
07/01/2023 "J" SSMP  XXXXXX 

DESISTE
NTE  

3 03° 
MARIA APARECIDA DE 

ALMEIDA  
***.846.
168-** 

2000649
847 

01/2022 
07/01/2023 "J" SSMP 

21.131/2
025 

NOMEAÇ
ÃO 

4 04° 
TAIS LUANA MELO 

ROCHA  
***.144.
158-** 

2000646
748 

01/2022 
07/01/2023 "J" SSMP 

21.290/2
025 

NOMEAÇ
ÃO 

 


		2025-08-06T16:37:42-0300
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 06/08/2025 16:37.




